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Gündem: 

1 - Toplantının açılması, Riyaset Div:anının seçimi (bii reis, 2 reis 
vekili, 4 ka tip) . 

2 - Tasnif Heyeti; Oda İdare Heyeti; Oda Murakıplar Heyeti; Bir
lik İdare, Birlik Murakıplar Heyeti ve Birlik Umumi Katiplik 
için namzetlerin tesbiti. 

3 - İdare ve Murakabe Heyetleri raporlarının incelenmesi ve ibr.ası. 

4 - Bütçenin tetkiki ve tasdiki. 

5 - Seçimler. 

a) Tasnif Heyeti ( 3 kişi) 

b) Oda İdare Heyeti (7 asil, 7 yedek) 

c) Oda Murakıpları Heyeti (3 asil, 3 yedek) 

d) Oda Haysiyet Divanı (5 asil, 5 yedek) 

e) Birlik İdare Heyetine Oda namzetleri (3 k~i) 

f) Birlik Murakıplar Heyetine Oda namzetleri (2 kişi) 

g) Birlik Umumi Katip namzeti (1 kişi) 

h) Odada kayıtlı azanın % 5 §İ nisbetinde Birlik Umumi Heyetine 
gidecyk asil ve aynı sayıda yedek delegelerin tesbiti· 

6 - Dilek ·ve temenniler. 
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RA.POR 

.(tİR İ Ş. 

Odamız İdare Hey'eti 1958 yılı faaliyetini arzederken yüksek Kong
renin ,şahsında meslek topluluğuna sevgilerini ve saygılarını tekrarlamak
tan büyük bir bahtiyarlık ·duyar. 

13 Ocak 1958 tarihinde toplanan Kongre Oda İdare Hey' etine Fahri 
Köşkeroğlu, !zzet Baykal, İsfendiyar E:sat Kadaster, Mustafa Harmancı 
oğlu, Affan Argüden, Şaban Kara taş, İsmet Olcay'ı seçmiştir. İdare Hey'
-eti başkanlığına Kayseri Mebusu -Fahri Köşkeroğlu'nu Umumi Katipliğe 
Doç. DT. Mustafa Harmancıoğlu'nu, muhasip üyeliğe de İsmet Olcay'ı se
çerek vazife taksimi yapmış ve faaliyet yılına girmiştir.. F'aaliyet dönemi
nin önemli bir kısıruru idraktan sonra 30.7.1958 de E:ge Üniversitesine 
nakli dolayısiyle ayrılmış olan Doç. Dir. Mustafa Harmancıoğlu'nun yeri
ne yedek üyelerden Mes'ut Özuygur, Hirfanlıya tayini ile 21.10.1958 tari
hinde ayrilan İsmet Olcay'ın yerine Güven Türkman, 11.12.1958 de Ame
rika'ya giden Şaban Karataş'ın yerine de Reşit Sönmez v~zife almıştır. 
Kongre tarihi;ne kadar U:mumi Katiplik !zzet Baykal, Muhasip üyelik 4-f
fan Argüden tarafından deruhte edilmiştir. 

Mesleğimiz T·M.M.O. Birliği İdare Hey'etinde Salih Kavaklıoğlu ve 
Murat Zafer tarafından temsil edilmiştir. , 

İdare Hey'etimiz 1958 çalışma devresi içerisinde 47 oturum yapmış 
ve 148 karar almıştır. Üye sayımız geçen yıla nazaran 102 fazlası ile 1501 
re baliğ olmuştur.. 

İdare Hey'etimizin 1957 yılı faaliyet raporunda ve temsil selahiyetini 
:aldığı büyük Kongrede tezahür eden mes'ele~eri bilhassa gözönünde bu 
lundurmuştur. Bunun yanında meslek içi teması devam ettirmek suretiy~ 
le tespit edilen aktüel mes'eleleri derhal programına almış; meslek toplu~ 
luğunu temsil etmenin yüklediği hak ve vecibele.rin ifasında azam! hassa
siyeti göstermiştir. Buna göre 1958 faaliyet programına giren çalışmala
rımız şu şekilde sıralanabilir : 

ı -Ana Daval,ar: 

A - Vazife ve selahiyetler. 
B -. Ziraat Vekaleti Teşkilatı Kanunu. 
C - Zooteknik meselesi. 
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II - Mesle.k içi temaslar ve faaliyet : 
A - Ziraatçiler Bankası. 
B - Yevmiye talimatnamesi. 

m .:_ Mesleği temsil ile ilgili faaliyet : 
A- Hükümetle temaslar. 
B - Zirai Öğretim. 

I - Ana davalar : 

'Yüksek Ziraat Mühendislerinin vazife ve selahiyetlerini gösteren ka-
nun konusundaki çalışmalar. 

Ziraat alanında günden güne gelişere~ tekniğe intikal eden ilmi so
nuçların mem~eketimizin zirai sektöründe beklenen verimliliğe ulaşmasın
da büyük mes'uliyetin uhdemizde bulunduğu · güiıden güne daha yaygın 
bir kanaat haline gelmektedir. Bu mes'uliyet anlayışı YÜksek Zir.aat Mü
hendislerine amme hizmetlerinin en uzak yurt köşelerine ulaştı.rmakta 

mezkfır gayret sarfını ilham etmiş ve bu gayretierin sonucu müşahhas 
başarı örnekleriyle kabul edilmiş bulunmaktadır. Bu hususu ifade eder~ 
ken mesleğimizin başarı yolunda teşvik-·. ve tarsini için teşebbüslerde bu
lunmak, camianın problemlerine, en uygun hal çarelerini bulmak, yeni im
kanlar yaratmak zorunda olduğumuzu huzurunuzda .açıklamayı zevkli bir 
veeibe sayrnaktayız· Bu gayelerin tahakkuku cümlesinden "olarak Yüksek 
Ziraat Mühendislerinin vazife ve selahiyetlerini tesbit eden bir kanun ta
sarısı üzerinde çalışıldığı yüksek malumunuzdur. 

İdare Hey'etimiz ilk toplantısında. evvelce hazırlanmış bulunan Ka
nun tasansını yeniden gözden geçirmek üzere Kemal Gökçora, İsmail Ba
ha Sürelsan, Lütfi Kazancıoğlu ve İzzet Baykal'dan müteşekkil bir Ko 
misyon kurmaya karar vermiştir. 18.2.1958 de faaliyete geçen Komisyon, 
çalışmalarını 25.3.1958 de bitirmiş ve Kanun tasarısını İdare Hey'etirrıize· 
tevdi etmiştir. İdare Hey'etimizde kesin şeklini .alan tasarımn taşıdığı an
lam· ve muhtevadan kısaca bahsetmeyi uygun bulmaktayız. Tasarı kanun
laştığı' takdirde, her şeyden önce, ötedenberi süregelen meslekler arası te
dahülleri kaldıracak; bu suretle bazı çevrelerde müşahede ettiğimiz yan
lış değerlendirmeleri önliyecektir. Umumiyetle kendi mevz-uuna 1Hşkün 
olduğu derecede mevzu dışındaki sahaların cazibesine heves etmiyen mes
lekdaşlarımızın şevk ve huzur içinde çalışmaları sağlanmış olacaktır. 

' 
Kanun tasarısına hakim olan prensipler memleketimizde Ziraat Mü

hendisliğini · forme edep. bilgi bütünü gözönünde tutularak tesbit edilnıiş
tir. Bu prensipierin işleyişinde hakim olan .ana fikir teşebbüs sahalarına 
ziraatle ilgili teknik bilgiyi ve ilmi araştırma sonuçlarını kolaylıkla ulaş 
tırma imkaniarını kanuni teminat altına almak olmuştur. Binaenaleyh 
maksat bir .kazanç ve gelir sahasına bağlı faaliyet pulmak yerine, mem
leketin istihsal gücünü yükseltmekle kullanılac~k hizmetlerin· değerini 

tesbit etmek olacaktır. 

' 



Kanun tasarısının Türkiye Büyük Millet Meclisine sevkedilme~i hu
susu geçen yıl toplanan T.M.M·O. Birliği Kongresinde deleg.elerimiz tara
fından gündeme aldırılmış ve diğer ihtisas odalarİyle ilgili hazırlıkları 

beklemeden birlikçe icabına tevessül olunması karara bağlanmıştı. Bu 
gayenin tahakkuku için ta.saruım Milletvekilleri tarafından veya Hükumet' 
teklifi olarak da T.B.M.M. ne sevkedilebileceğini mütalaa eden İdare Hey'
etiiniz bu husustaki fikirlerini arzetmek üzere sayın Başvekil Adnan- Men
deres'i ziyaret etmişlerdir. Zirıaatçılar topluluğunun yurt kalkınmasmda 
ifa ettiği hizmetler ve taşıdıkları mes'uliyetler mevzuunda vazılı ve yapı
;cı fikirlerinden faydalandığımız Hükumet reisimiz bilhassa büyük müs-
tahsil topluluğunun mesGleleri -ile yakın alaka ve temasları dolayısiyle 

mesle.kdaşlarımızın ilitiy.açlarına duyduğu ilgiyi izhar etmişle~dir. 

Sayın Başvekil Ziraat Mühendislerinin hak ve selahiyetlerini tesbit 
edecek olan Kanun tasarısının T.B.M.M. sine sevki hususunda temas ve 
alakayı devam ettirmesini Odariıız reisinden istemiştir. Bu temas ve ala 
ka her vesile ile devam etmektedir. 

Aynı mevzuu görü-şmek üzere ziyaret ettiğimiz N afia Vekilimiz Sa
yın Tevfik İleri, Vekaletinde vazife alan meslekdaşlarımızm başarıların
dan sitayişle bahsetmiş ve bu hususta vaki olacak her türlü talebi büyük 
bir ilgi ve samirniyetle ele alacağını ve müzahir olacağını ifade etmiştir~ . 

Odamız İdare Hey' eti· Aktüel hale gelen vazife ve selahiyet kanunu 
mevzuu ile ilgili muhitlerde mevzuun görüşülmesini ve canlı tutuTmasını 
temin maksadiyle Ziraat Vekilimiz Sayın Nedim Ökm.en, Nafıa Vekilimiz 
Sayın T~vfik İleri ve Ticaret Vekilimiz Sayın Abdullah Aker şerefine bir 

- kokteyl tertiplemiştir· Kokteyl, davetlllerin gösterdiği çok samimi ilgi do
layısiyle mes'elelerimizin görüşülmesine mes'ut bir vesile teşkil etmiştir. 
Ayrıca geçen kongremize teşriflerinde harici sıfatları ne olursa olsun bi
zimle beraber olduğunu camiamıza karşı gösterdiği yüksek teveccühün 
mümtaz bir nişanesi olarak ifade eden Sayın Nedim Ökmen'in anLayış ve 
müzaheretine beslediğimiz güveni huzurunuzda belirtmeyi ievkli • bir vazi
fe sayarız. 

·B - Ziraat Vekaleti Teşkilat Kanununda Yüksek Ziraat Mühendisi 
kadrolarının ihdası. 

Yüksek Ziraat Mühendislerinin amme sektöründe ifa edecekleri hiz
met bakımından ana faaliyet sahalarını ihtiva eden Ziraat Veka.Ieti Teş
kilat Kanunu, memleketimizin günden güne hızla gelişen imkanlarını ye 

- teri kadar değerlendirecek tamlıkta görülemez. Bu husus ötedenberi kong
relerimizin önemli konusunu teşkil.edegelmiştir. Bu konuda yaptığımız te
maslar -i,yi sonuçlar vermiştir. Halen Ziraat Vekaletinde Teşkilat Kanunu 
ile ilgili geniş ve devamlı bir- çalışma mevcuttur. Ayrıca istifade edilebilen 
Ziraat Mühendisi kadrolarının günden güne artırılması cihetine gidilece
ği anlaşılmıştır. 



.c- Zootekni mevzuundaki çalışmalar. 

Geçen büyük kongremizde Ziraat Vekilimiz Sayın Nedim Ökmen'in 
Zooteknik mes'elesinin tatbikata intikal ettirilme şekli hakkındaki isteğini 
ele alan Yüksek Hey'etiniz kabul buyurduğu bir takrirle bu mevzuu İda
re Hey'etimizin ilk faaliyeti olarak· telakki etmesi yolunda direktif ver
mişti. İdare Hey'etimiz bu mes'eleyi 11.2.1958 de teşkil :ettiği Prof. Dr. 
İsfendiyar Esat Kadaster, Rrof. Dr. Orhan Düzgüneş, Doç· Dr. Reşit Sön
mez, Yem Sanayii Umum Müdürü Burhan Doruk, Ziraat Vekruetinden 
Şube Müdürü Vecdet Erkun'dan mürekkep bir Komisyona havale etmiş
ti. Uzun süren bir komisyon mesaisi sonunda Iwtzırlanan raporlar mem 
leketimizin hayvan varlıgı ile zirai sektörde tuttuğu önemli yere işaret 
etmekte, ekoriomimize uygun bir gelişme temini bakımından geri durum
da olduğunu belirtmektedir. Kısa bünye tahlili şeklinde hazırlanan rapor
lar sonucu :şu hal tarzları ile hükme bağlanmaktadır. 

a) Hayvancılığa Devlet eliyle yapılacak müdahaleleri ve alınacak 

tedbirleri prensipiere bağlamak. 

b) Hayvan ıslahı, yem istihsali, çayır mer' a, pazarlama, hayvan has
talıkları ile mücadele ve .koruyucu hekimlik mevzularmdaki dağınık çalış
maları bir tek teşkilatın bünyesinde toplamak. 

c) Veteriner hekimlerimizin asıl vazifeleri olan hastalıklada müca
dele ve koruyucu hekimlik işlerinde çalışmalarını sağlamak. 

d) Yurt içinde ve dışında eleman yetiştirme işlerini belirli ve kararlı 
prensipiere bağlamak. 

e) Hayvan mahsullerinin standardizasyonu ile pazar şartlarını düzen
lemek, bu konuda mevcut statüleri tadil etmek ve yeni statüler hazırla
mak. 

Rapodar Sayın Ziraat Vekiline 1.8.1958 tarihinde takdim edilmiş bu 
lunmaktadır. Bu konuda daimi temas devam etmektedir. Oda İdare Hey'
. eti bu :faaliyet döneminde ifa ettiği ilk istişari hizmet olan Zootekl).i mev
·zuunda F.akültelerimizin Zootekni bölümlerini bitiren ve bitirecek olan ele
ınanlara büyük üıntler bağladığını ifade eder. 

II - Meslek i~i temaslar ve· çalışmalar : 

A ~ Zirai istihsal ve değerlendirme TürkAnonim Şirketi mevzuun
daki çalışm,alar· 

6235 sayılı kanunun Oda gelirlerini zikreden maddesinde iştirakler-
. den sağlanacak karlar fıkrasını dikkate alan İdare Hey' etiıniz, Zirai istih
sal ve teknoloji alamnda organize bir teşebbüs imkanı ·sağhim.ak ve mes
leğe yeni başarılı örnekler kazandırmak amacıyla, llerde banka haline -g~ 
lebilecek bir Anonim Şirket kurmaya karar vermiştir. · · · 
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Ziraat sahasına amme sektörü dışında yatırımların sağlam bi; gele
neğe dayanan eleman problemi, niemleketimizde henüz yeteri kadar halle
dilmiş sayılamaz. ·Bu bakımdan İdare Hey' etimiz meslekdaşlarının amme 
sektörü dışında, münhasıran kendi imkanlarını denemek şansına sahip ol
masını, mesleğin geleceği yönünden önemle mütalaa etmiş . bulunmakta
dır. llk teşebbüsümüzü takiben araya giren bazı kanuni engellere ra.ğ·-:· 
men İdare Hey'etimiz Ş milyon lira itibari sermayeli bir Anonim Şirket 
teşkili üzerinde dikkat ve israrla durmuş; bu ana ~adar teşebbüsün gele
ceği hakkında önemli doneler tesbit etmiştir. 

Kurulacak Şirketin Ziraat Mühendislerinin malı olması israrla ve 
hassasiyetle gözönünde bulundurulmuş ve bu hususu sağlıyacak bir sta
tü, geniş ve derin tetkikle.r sonunda hazırlanmıştır. Ani teşekküllü bir· şir
ketin .kurulmasında yeteri kadar sermaye toplanamadığından, şirketin 
tedrici teşekküllü olması kararlaştırılmış ve bu yolda gereken teşebbüse 
:girişilmiştir. Tedrici teşekkül faaliyete geçer geçmez., halen iştirake te-
vessül ederek· para ya tır an arkadaşların hisse senetleri adiarına . tanzim 
edilerek kendilerine gönderilecektlı-. 

Meslekdaşların mali gücünü değerlendirmek gayesiyle mevcut şirket
ler· gibi ele ahnacak olan bu kuruluşun asıl büyük gayesi meslek içi te
masların sıklaştırılması, meslekdaş kaderiyle ilgili sahalarda daha müşah
has teşebbüs imkanı sağlanması ve nihayet zirai sektörde örnek yatırım 
ve organizasyon imkanı ya:r.atılmasıdır. Bu .gayelerin yaygın bir faaliyet
le, m.eslekdaşa maledilmesi gerek eldeki imkanların yetersizHği ye gerek
se zar,nanın kısalığı yüzünden gerçekleşememişUr. Gelecek İdare Hey'et
lBrinin bu konu üzerinde durmasını samirniyetle temenni etmekteyiz. 

Ş - Muayyen ve muvakkat hizmetlerde çalıştırılacak teknik eleman
lar.a ait talimatnamenin tatbik .şekli ve Yüksek Ziraat Mühendisleri.. 

Devlet Su İşlerinde vazife almış bulunan Yüksek Ziraat Mühendisle
rinin müracaatı üzerine, muayyen ve muvakkat mahiyetli işlerde istihdam 
-olunacak teknik personelin ücret talimatnamesinin tatbik şekli mevzuun
da ~~dı geçen Umum Müdürlükle temasa geçilmiştir. T'ekrarl~nan temas 
ve müzakereler sonunda meslekdaşlarımızın azami bir yıllık bir tecrübe 
devresinden sonra 40 liranın üstünde yevmiye ile istihdam edilrriesi husu
sunda mutabakata varılmıştır. Bu temaslar sonundahasıl olan rtıes'ut ne
ticeyi k.aydetmeyi mesleğimiz için yerinde bir iftihar vesilesi saymaktayız. 
Memleket kalkınmasında geniş yatırımları idare eden bir teşekkülün ba
şında bulunanlar meslekdaşlarımızın hizmet ve başarılarını büyük bir ka~ 
dirşinaslıkla değerlendirmişlerdir· .. Bu vesileyle Nafia Vekili Sayın Tevfik 
lleriye ve DSİ. Umum Müdürü Süleyman Demirel' e şükranlarımızı bildiri- . 
riz. Bu neticeyi, DSİ de vazife ve mes'uliyet deruhte eden meslekdaşları
mız hesabına, mesleğin . geleceği bakımından, bir itimat kaynağı olarak 
,Kaydetmek· isteriz· 



m - Mesleği temsil ile ilgili faaliyetler: 

A ~ Hükumetıe temaslar. 

_ldai.e Hey' etimiz ·meslek adına kongre ·sonu iyi dileklerini ulaştırmak 
maksadiyle Başvekil Sayın Adnan Menderes'i, Ziraat Vekili. Sayın Nedim 
Ökmen'i, N afi~ Vekili Sayın Tevfik İleri'yi, Tic,aret Vekili Sayın Hayret
tİn Erkmen'i, İmar ve İskan Vekili Sayın Medeni Berk'i ziyaret etmiş ve 
çok faydalı fikir teatilerinde bulunmuştur. Ziyaretler Ziraat Vekaleti Zi
raat. İşleri Um um Müdürü Sayın Akif Çakman'a, Zirai Sulama ve Toprak 
Muhafaza Dairesi Reisi Sayın Adem. Karaelmas'a, Devlet Üretme Çiftlik
leri Umum Müdürü Sayın Remzi Ayözger'e, Yem Sanayii Umum Müdürü 

• Sayın Burhan Dorukla DSİ. Umum Müdürü Sayın Süleyman Demirel'e: 
tekrarlanmış ve mesleğimizle ilgili mes'eleler görüşülmiiştür. 

B - Zirai öğretim : 

Meslekdaşın yetişmesi konusunda Odamız gerekli temas ve koordi-
nasyonun sağlanması lüzumuna · inanmış olarak, henü:z yetişme çağında 
bulunan meslekdaş adayları ile, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi De
kanı ve bölüm başkanları ile ve ayrıca öğrencilerin staj yaptığı bazı nıü
~:sscselerle çok faydalı temaslarda ve fikir teatisinde bulunulmuştur. 

F:ge Üniversitesinden gelen talebe temsilcileri ile yapılan görüşmede 
tesbit edilen mes'elelerin Ankara Üniver~itesinden evvelce Odamıza ak
seden meselelerle aynı olduğu görülmüş ve F'akülteye gidilerek talebeler
le temasa geçilmiştir. Bilhassa staj mevzuunda izhar oluhan dilek ve te
menniler dikkate alınmış ve bu hususu Fakülte Dekanı ve bölüm başkan--

. !arına aksettirilmiştir. Fakültece bilinen ve belirtilen ihtiyaçlar staj yap
tıran teşekküllerle koordinasyon sağlanması lüzumunu belirli bir hale ge
tirmiştir. 

İdare Hey'etimiz çeşitli bölümleri bitiren meslekdaşlarımızın kendi' 
mevzularında çalışarak kabiliyellerini göstermeleri lüzumunu ciddi bir me
sele telakki etmektedir. Bu konuyla ·ilgili olmak üzere Türkiye Şeker

Fabrikaları Anonim Şirketi Umu:ın Müdürünü ziyaret eden hey'etimiz tek
noloji bölümünü bitiren meslekdaşlarımızın şeker sanayiinin fabrikasyon. 
safhasında hizmet görmeleri mevzuunda prensip anlaşmasına varmıştır., 
İdare Hey'etimiz bu vesile ile Umum Müdür ve -pmum Müdürlük erkammn. 
gösterdiği candan alakayı memnuniyetle kaydeder. 

_ İçinde bulunduğumuz faaliyet devresi mesleğimizin gelecesiyle ilgili 
mes'ut bir tesadüf daha bahşetmiştir. Ortadoğu Teknik Üniversitesinde· 
Ziraat Fakültesinin de yer almış olması ve bununla ilgili olarak Ziraat 
Mühendisliği konusunda bir önceki İdare Hey' eti faydalı çalışmalarda hu-· 

· lunmuş idi. İdare -Hey'etimiz kurulacak Teknik Üniversitenin mahiyeti ve· 
bünyesini gözönünde tutmuş; Ziraat Mühendislerinin ziraat alet ve rtıaki-
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naları, toprak ilmi ve toprak ·üzerindeki teknik operasyonlan konu edi-
nen bu öğretim planı ile yetişmesinin lüzumlu olduğuna kanaat getirmiştir. 
Bu kanaatlarımiz Ortadoğu Teknik Üniversitesi Baş Müşavirliğine tayin 
olun.an Mr. Harold Stassen'la temin olunan görüşmede koriu olarak su
nulmuştur. Bu görüşmemiz sonunda Sayın Baş Müşavir, memleketimizde, 
Amerika'.nın Ziraat Mühendisi (Agricultural Engincer) yetiştiren mües
seselerinden mülhem bir programla yetişecek elenianların lüzumuna kani 
olduğUnu; bu hususun Üniversitenin kuruluş programına alınınasma ta
raftar bulunduğunu beyan etmiş ve Odaınızia bu konuda devamlı mfina:se
bet tesis edeceğini kaydetmiştir. 

Atatürk Üniversitesinin kuruluşundaki sistem ve Ziraat . Fakültesine 
verilen büyük değer dolayısiyle adı geçen Üniversitenin kuruluşunu takip~ 
te İdare Hey'etimizde de vazife almış bulunan Rektör Vekili Sayın Prof. 
Dr. İsfendiyar Esat Kadaster'le yakın temaslarımiZ kesilmeden devam et
miştir. Bu üniversiteyi bitirecek meslekdaşlarımızın yetişmesi ile ilgili ta
savvurları bir ümit kaynağı olarak kaydetmek isteriz. 

Kendilerine aktüel hizmet imkarn verilen ve mesaileri büyük bi.r ka
dirşinaslıkla değerlendirilen meslekdaşlarımızdan Devlet Su İşleri, Ziraat 
Ve.kaleti, Zirai Sulama ve Toprak Muhafaza teşkilatı ve Şeker Fabrika
larına mensup olanların başarılarına .ait günden güne çoğalan iyi haber
ler meslek camiası için bir şevk ve enerji kaynağı olmaktadır. Her fırsat
ta tezalıüre müsait başarı potansiyeli itibariyle büyük değer taşıyan mes
lek topluluğumuzun her sahada başarılarımn ışığa çıkmasına çalışn1ak 
Odamızın titizlikle üzerinde duracağı bir husustur. 

Her faaliyet devresini sarsılmaz hizmet aşkıyla kaparnayı şiar edin
m.iş olan topluluğumuzun, fedakar, mahviyetkar ve mütevazi mensupları
na karşı beslediğimiz derin imanla saygılarımızı tekrarlıyor, huzurunuz
ian ayrılıyoruz. 

Re is 

Fahıi Köşkeroğlu 

.Umumi Katip 

İzzet Baykal 

Üye 

İstendiyar Esat Kadaster 

üye 

Güven Türkman 

Ziraat Mühendisleri Odası 

Muhasip 

Affan Argüden 

Üye. 

Mesut Özuygun 

Üye 

Reşit Sönmez 

ll 



1958 KAT'İ MIZANI 

Borç Alacak 
He~abm Adı Borç Alacak bakiyesi bakiyesi 
Kasa 

\ 

32 .. 634.18 31.189.73 ' 1.444.45 
Gelirler 7.241.53 32.608.91 - 25.367.38 

. Huzur Hakkı ve ücretler 15.100.75 20.00 15.080.75 
Odalar Birliği Hissesi 1.636.00 6.341.85 - 4.705.85 
Bina kirası 5.326.00 - 5.326 .. 00 
P.T.T. ve damga pulu 388.43 63.00 325.43 
Temsil masrafı 4.895.45 - 4.895.45 
Demirbaş 388.85 - 388.85 
Kırtasiy0 ve matbua 1.46·2.35 103.95 1.358.40 
Müteferrik gider 1.130.22 339.44 790.78 
Bankalar 41.278.86 12 .. 359.84 28.919.02 
Muvakkat alacaklılar 2.163.42 2.452.62 - 289..20 
Muvakkat borçlular 211,06 28.377.76 - 28.166.-70 

i13.857.10 113.857.10 58.529.13 58.529.13 

12 



1958 BİLANÇOSU 

AKT İF PASSİF 

Kasa 
Bankalar 
Oda kasası 

30.363.47 Bina fonu 15.711.20 
28.919.02 

1.444.45 
Ödenecek vergiler 289.20 
Geçen yıllar gelir fazlası 9.657.22 

30.363.4 7 Odalar Birliğinin alacağı 4 .. 705.85 

30.363.47 

TORK MÜHENDIS VE MİMAR ODALARI BlltLİÖİ 

ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 

GELİRLER 

Bölüm I. 
Madde 

1959 · yılı büt~e tasansı 

1 - Azalardan sağlanacak kanuni gelirler 
2 - VBsika ücreti 
3 - Bağış ve yardımlar 
4 - Hizmet karşılıkları 
·5 - Neşriyat gelirleri 
6 - Para c.ezaları 
7 -- İştirak hakları 
8 - Müsabaka ve jüri hisseleri (% 5) 

34.000.-
100.

·4.849.-
600.-

1.-
1.-
1.-
1.-

Bölüm yekunu 39.632.- 39.632.-· 

Bölüm ll. 

Madde 

1 - Ge·çen yıllar gelir fazlası 
~-Bina fonu 

Umumi Yekun 

9.657.07 
15.711..20 

65.000.42 

13· 



'GİI)E.RLER 

BöLtm I. Aylıkİar 

Madde- ı ~ tJmumi Katip 
2 - Muhas.ip Üye 
3 - Muhasip Sekreter 
4- Katip 
5- Odacı 

I. Bölüm Yekunu 

BöLüM Ii. Huzu:r Haklan 

12X100.-
12X100.-
12X300.-
12X300.-
12X 50.-

.Madde 1 .::.._ İdare . Hey' eti 7 X 40 X 15.-
2 - Murakabe Hey'eti 3X 4X20.-
4 - Muhtelif ko~isyonlar. 

n. Bölüm Yekunu 

BöLVM m. İdare-Giderleri 

Madde 1 - Bina kirası 
2 .....- Kırtasiye ve matbua 
3 - P.T.T. ve damga pulu 
4- -Abone 
5- Tenvir 
6 - Temsil masrafları 
7 - Yolluklar 
8 -- Müteferrik masraf 
9- Demirbaş 

10 - Teberrüler 

ın. Bölüm Yekunu 

BÖLtİM IV. Çıeşitli Giderler 

Madde: 1 - Ölllriı yardımları 
2 - Neşriyat giderleri 

;:Not._:_ 

3 - Odalar Birliği hissesi · 

IV. Bölüm Yekunu 

Genel Yekün 

1.200.-
1.200.-
3.600.-
3.600..-

600.-----
10.200.- 10.200.-

4.200.-
240.-

2.000.~ 

6.840.- 6.840.-

5.400:.-
1.700.-

400.-
1.--"-
1.-

5.400.----, 
1.-

1.000.-
400.-

1.-
---------
14 .. 304.- "14.304.-

1.487.-
1.-

6.800.-

8.288.- 8.288.~ 

39.632.-

1) Bütçeyi yürütrneğe İdare Heyeti yetkilidir. _ 
2) İdare Heyeti icabında fasıUar arasında münakaleler yapınağa ve 

yeni maddeler açınağa yetkilidir. · 

ı ı 
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Toplantı13 Ocak 1959 salı günü saat 10;00 da Ankara Dil ve Tarih 

Coğrafya Fakültesi Konferans salonunda yapılacakbr. 
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